
 
 

Tučňáci Leden Celkem Pořadí Postup 
Emet 28 331 3.  
Krumpáč 22 255 16.  
Béďa 47 281 10. – 11.  
Zilvar 62 320 7.  
Panter 68 278 13.  
Šavlozub 41 343 2.  
Kiri 38 280 12.  
Honza 26 239 18.  
Mamut 15 183 22.  
Tom 13 181 23.  
Bubák 46 346 1.  
Oštěp 61 325 6.  
Tomáš 31 201 21.  
Celkem     

Mloci Leden Celkem Pořadí Postup 
Soudek 32 281 10. – 11.  
Hraboš 57 329 4.  
Chipsík 42 271 14.  
Štófa 8 72 26.  
Rigi 32 308 9.  
Kryštof 17 242 17.  
Plamínek 40 179 24.  
Vodník 20 233 19. – 20.  
Dřívko 29 233 19. – 20.  
Domča 57 269 15.  
Prokop 58 328 5.  
Petr 57 312 8.  
Kuba 15 169 25.  
Celkem 464 3226 2.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

6 

Vyšel dne: 7. 2. 2024 

Rozpis akcí na únor 
7. 2. 2024 - Dnešní schůzka 

10. 2. 2024 - Výprava 
14. 2. 2024 
21. 2. 2024 

- 
- 

Schůzka 
Družinovka 

25. 2. – 1. 3. 2024 
6. 3. 2024 

 

- 
- 
 

Jarňasy 
Schůzka + Nový Hlásínek 
 

Vítěz bodování 
První měsíc nového kalendářního roku přinesl 
zajímavý závod o pozici výherce bodování za 
leden. Vpředu se držela celá skupina, ale 
nakonec se po dlouhém souboji do vedení 
dostal jeden z vás. Vítězem bodování za první 
měsíc roku 2024 se stal: 
 
 
Gratulujeme výherci i všem zúčastněným a 
přejeme všem mnoho úspěchů v dalším 
měsíci. 

Ahoj kluci, 
únor je tady a spolu s ním je tu i nový Hlásínek. 
Je to sice nejkratší měsíc v roce, ale čeká nás 
výjimečně 29 dnů. Krom výpravy do IQ Landie 
s přespáním v klubovně se můžete těšit na 
tradiční výpravu o jarních prázdninách, kterou 
strávíme spolu s 28. oddílem. Čeká nás 
hromada zábavy, tak neváhej a pojeď s námi. 
To je zatím vše a už se těším, až se potkáme na 
nějaké z akcí.                                   Váš Hlásínek  

 

Trocha té školy 
Pololetí je za námi a určitě jste dostali školní 
vysvědčení. Všichni víme, že je škola důležitá, 
a proto chceme dát malou odměnu těm, kterým 
se v uplynulém pololetí dařilo. No a pokud do 
této skupiny nepatříš, nemusíš zoufat, jsem si 
jistý, že to v tom dalším vyjde.  
Jako tradičně pro vás máme připravenou 
možnost, vydělat si až 100 Mustangů! Stačí, 
když na nějaké ze schůzek během února ukážete 
komukoli z vedení kopii vašeho vysvědčení. 
Pokud jste absolvovali s vyznamenáním, máte 
nárok na celých 100 Mustangů a pokud se to 
tentokrát nepovedlo, nic se  
 

Ples Mustangů 
Jak jsme již avizovali minulý měsíc v emailu, 
letos nás opět čeká další ročník plesu 
Mustangů. Tentokrát se sejdeme 20. dubna 
v prostorách MCU Koloseum. 
Již tradičně se můžete těšit na dobrou 
atmosféru, tombolu a samozřejmě hlavně na 
výbornou kapelu Big´O´Band! 
Pokud máte zájem, můžete si již zakoupit 
lístek. Letos máme 3 kategorie, jedna je 
určená pro studenty, další pro běžné 
návštěvníky a poslední sponzorská, která je 
sice dražší, ale každý její držitel se 
automaticky zařazuje do slosování o hlavní 
ceny. Více informací a portál k zakoupení 
lístků najdete na střediskovém webu. 
https://mustang-lbc.cz/ 

neděje a odnesete si alespoň 
20 M za ukázání. Také máte 
samozřejmě možnost 
vysvědčení poslat na email 
27skauti@gmail.com. 
 


